
УКРАЇНА
Донецька область

МАРІУПОЛЬСЬКА  МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 22.06.2017 № 114

м. Маріуполь

На виконання рішень Маріупольської міської ради від 28.01.2016 №7/4-39 «Про
перейменування об’єктів топоніміки міста», від 03.03.2016 №7/5-92 «Про внесення змін до
рішення міської ради від 28.01.2016 №7/4-39» та керуючись ст.ст. 28, 29, 30 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні».

виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити схеми руху транспорту на  трамвайних маршрутах (додаток 1).
2. Затвердити схеми руху транспорту на тролейбусних маршрутах (додаток 2).
3. Затвердити схеми руху транспорту на автобусних маршрутах, які працюють у

звичайному режимі (додаток 3).
4. Затвердити схеми руху транспорту на автобусних маршрутах, які працюють у

експресному  режимі (додаток 4).
5. Затвердити схеми руху транспорту на  автобусних маршрутах, які працюють у

режимі маршрутного таксі (додаток 5).
6. Затвердити перелік зупиночних пунктів транспорту на трамвайних маршрутах

(додаток 6).
7. Затвердити перелік зупиночних пунктів транспорту на тролейбусних маршрутах

(додаток 7).
8. Затвердити перелік зупиночних пунктів транспорту на автобусних маршрутів, які

працюють у звичайному режимі (додаток 8).

Про затвердження схем руху та
переліку зупиночних пунктів
транспорту на трамвайних, тро-
лейбусних, автобусних маршру-
тах, які працюють у звичайному
режимі, та автобусних маршрутах,
які працюють у режимі марш-
рутного таксі



2

9. Затвердити перелік зупиночних пунктів транспорту на автобусних маршрутів, які
працюють в експресному режимі (додаток 9).

10. Затвердити перелік зупиночних пунктів транспорту на автобусних маршрутах, які
працюють у режимі маршрутного таксі (додаток 10).

11. Визнати такими що втратили чинність, рішення виконавчого комітету:
- від 17.11.2004 № 450 «Про затвердження розкладу руху автобусних маршрутах, які

працюють у режимі маршрутного таксі та кількості графіків необхідних для роботи на цих
маршрутах»,

- від 16.02.2005 № 75 «Про зміну схеми руху автобусного маршруту № 122 «ОМР
«Східний» - Залізничний вокзал» працюючого у режимі маршрутного таксі»,

- від 20.04.2005 № 128 «Про зміну схеми руху автобусних маршрутів працюючих у
режимі маршрутного таксі»,

- від 17.08.2005 № 275 «Про зміну схеми руху автобусного маршруту № 68т «Стан
3600 - с.Гнутово», який працює у режимі маршрутного таксі»,

- від 21.12.2005 № 399 «Про зміну схеми руху автобусного маршруту № 160
«вул. Олімпійська - АС-2», який працює у режимі маршрутного таксі»,

- від 18.01.2006 № 26 «Про затвердження схеми руху автобусного маршруту № 120
«ОМР «Східний» - Аглофабрика», який працює у режимі маршрутного таксі,

- від 18.01.2006 № 27 «Про зміну схеми руху автобусного маршруту № 152
«сел.Пісчане - вул. Варганова», який працює у режимі маршрутного таксі,

- від 17.05.2006 № 121 «Про зміну схеми руху автобусних маршрутів №№ 52т, 53т, які
працюють у режимі маршрутного таксі»,

- від 26.07.2006 № 183/1 «Про зміну схеми рух автобусного маршруту № 134 «АС-2 -
Іллічівський ринок», який працює у режимі маршрутного таксі»,

- від 26.07.2006 № 184/2 «Про затвердження семи руху автобусного маршруту № 129
«ЖМР «Західний» - пр.Ілліча», який працює у режимі маршрутного таксі,

- від 18.01.2007 № 7/1 «Про зміну схеми руху автобусного маршруту № 137, який
працює у режимі маршрутного таксі»,

- від 18.01.2007 № 7/2 «Про зміну руху автобусного маршруту № 118, який працює у
режимі маршрутного таксі,

- від 19.12.2007 № 354 «Про затвердження схеми руху автобусного маршруту № 14
«АТЦ - Енергоучасток», який працює у звичайному режимі»,

- від 16.04.2008 № 122 «Про зміну схеми руху на автобусних маршрутах, які
працюють у режимі маршрутного таксі»

- від 15.08.2012 № 221 «Про затвердження назв зупинних пунктів на маршрутах
електротранспорту та автобусних маршрутах, які працюють у звичайному режимі»,

- від 17.06.2015 № 143 «Про затвердження схем руху транспорту на автобусних
маршрутах, які працюють у звичайному режимі»,

- від 03.02.2016 № 13 «Про затвердження схем руху транспорту на автобусних
маршрутах, які працюють у звичайному режимі».

12. Комунальному підприємству «Маріупольське трамвайно-тролейбусне управління»
(Донєв) внести відповідні зміни до схем руху та переліку зупиночних пунктів транспорту на
трамвайних, тролейбусних та автобусних маршрутів, які працюють у звичайному режимі.

13. Контроль за виконанням цього рішення покласти на департамент транспорту та
зв’язку міської ради (Клат) та першого заступника міського голови Голтвенка О.В.

Міський голова В.С.Бойченко


